参加面试人员名单

报考单位：群众来访接待中心   报考专业：管理岗位-20160101（法律类）  人数：82人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161010225
	02
	25
	靳锐
	411626199010296138
	60
	78.9
	69.45
	1
	

	20161010302
	03
	02
	李瑞芳
	411081199203196661
	63
	72.5
	67.75
	2
	

	20161010117
	01
	17
	张卓
	410402199306225512
	63
	72
	67.5
	3
	



报考单位：人才服务中心   报考专业：管理岗位-20160102（管理类）  人数：286人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161021033
	10
	33
	栗川
	41040319890324553X
	72
	77.3
	74.65
	1
	

	20161020836
	08
	36
	朱素军
	411024198903108587
	67
	73.5
	70.25
	2
	

	20161020804
	08
	04
	张震
	412824199201232232
	69
	70.8
	69.9
	3
	

	20161020914
	09
	14
	张日新
	410426199302264013
	62
	76.8
	69.4
	4
	

	20161020531
	05
	31
	李楠
	411528199307174112
	64
	74.7
	69.35
	5
	

	20161021020
	10
	20
	申玉玺
	411081199001022559
	66
	71.2
	68.6
	6
	


报考单位：社会保险事务服务中心   报考专业：管理岗位-20160103 （财会类） 人数：65人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161031209
	12
	09
	年童
	410725199208269782
	67
	72.3
	69.65
	1
	

	20161031236
	12
	36
	杨雅清
	411082199302150067
	63
	68.8
	65.9
	2
	

	20161031204
	12
	04
	葛艺淼
	411023199007143542
	61
	68.1
	64.55
	3
	




报考单位：安全生产应急救援与执法大队   报考专业：专业技术-20160104( 电气类) 人数：70人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161041315
	13
	15
	吴昊
	413026199110043612
	65
	76.1
	70.55
	1
	

	20161041313
	13
	13
	张凤磊
	41040319900206551X
	64
	71.1
	67.55
	2
	

	20161041322
	13
	22
	陈家宝
	412824199409085593
	60
	71.2
	65.6
	3
	

	20161041333
	13
	33
	方英鹏
	411527198906118015
	57
	73.3
	65.15
	4
	

	20161041321
	13
	21
	岳楠菊
	410411199109165545
	62
	68.1
	65.05
	5
	

	20161041306
	13
	06
	李鹏辉
	412722199101102037
	62
	67.2
	64.6
	6
	



报考单位：安全生产应急救援与执法大队   报考专业：专业技术-20160105 (化工及安全) 人数：66人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161051607
	16
	07
	孟文希
	411082199211062424
	62
	70.4
	66.2
	1
	

	20161051602
	16
	02
	高毅
	411303199104195134
	63
	68.6
	65.8
	2
	

	20161051612
	16
	12
	丁伟龙
	410403198909275596
	60
	66.9
	63.45
	3
	



报考单位：安全生产应急救援与执法大队   报考专业：管理岗位-20160106 (财会金融类) 人数：105人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161061913
	19
	13
	陈明娟
	410411199204125541
	59
	75.7
	67.35
	1
	

	20161061707
	17
	07
	翟雨辰
	410403199102135650
	61
	71.9
	66.45
	2
	

	20161061919
	19
	19
	王献林
	410411199003045510
	59
	70.8
	64.9
	3
	

	20161061918
	19
	18
	苏小岑
	410422199302010026
	60
	69.5
	64.75
	4
	

	20161061834
	18
	34
	张毓姝
	410402199106305542
	57
	72.1
	64.55
	5
	

	20161061833
	18
	33
	李郑飞
	410184199202191811
	61
	67.9
	64.45
	6
	




报考单位：统计与计算机网络中心   报考专业：专业技术-20160107 (计算机类) 人数：121人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161072036
	20
	36
	吴二召
	41042319900920803X
	61
	73.8
	67.4
	1
	

	20161072020
	20
	20
	牛立远
	410481199006022030
	63
	70
	66.5
	2
	

	20161072119
	21
	19
	吕博文
	410411199110035510
	61
	68.8
	64.9
	3
	



报考单位：创业服务中心   报考专业：专业技术-20160108 (机械类) 人数：86人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161082510
	25
	10
	袁得阳
	410421199304151010
	68
	69
	68.5
	1
	

	20161082321
	23
	21
	王萌
	411082199110131814
	57
	73.3
	65.15
	2
	

	20161082512
	25
	12
	井静静
	410421199104126523
	64
	64.3
	64.15
	3
	


报考单位：财政国库支付中心   报考专业：管理岗位-20160109( 财会类) 人数：161人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161092518
	25
	18
	李洋
	410482199309080023
	67
	67.6
	67.3
	1
	

	20161092621
	26
	21
	何俊莹
	410481199402013021
	61
	72.4
	66.7
	2
	

	20161092836
	28
	36
	朱梦尧
	410426199112240010
	65
	67.1
	66.05
	3
	


报考单位：农业经济服务中心   报考专业：专业技术-20160110 (农学类) 人数：94人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20161103113
	31
	13
	王宁
	412822199501211529
	65
	69
	67
	1
	

	20161103105
	31
	05
	刘乐乐
	410482198902239352
	60
	68
	64
	2
	

	20161103211
	32
	11
	娄芹芹
	410422199311159180
	64
	63.7
	63.85
	3
	


报考单位：计生服务中心   报考专业：管理岗位-20160201(法律类)  人数：29人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162013225
	32
	25
	王梦可
	410422199207151541
	64
	66.3
	65.15
	1
	

	20162013311
	33
	11
	买晓培
	410421198802060029
	59
	69.7
	64.35
	2
	

	20162013224
	32
	24
	李晓彩
	410402199105205689
	59
	65.4
	62.2
	3
	


报考单位：经济发展中心   报考专业：专业技术-20160202(材料类)  人数：29人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162023315
	33
	15
	张朋
	410621199004155176
	65
	67.3
	66.15
	1
	

	20162023331
	33
	31
	郑艳亭
	412723199006280042
	62
	63.6
	62.8
	2
	

	20162023316
	33
	16
	杨晓菲
	410482199402263844
	57
	67.6
	62.3
	3
	

	20162023335
	33
	35
	段楠楠
	410224199003262364
	61
	63.6
	62.3
	3
	


报考单位：经济发展中心   报考专业：管理岗位-20160203 (经济类) 人数：104人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162033603
	36
	03
	杨洋
	410402199103285566
	64
	72.6
	68.3
	1
	

	20162033426
	34
	26
	宫宸
	410411199210095553
	59
	76
	67.5
	2
	

	20162033434
	34
	34
	丁明慧
	41040319910805558X
	59
	73.9
	66.45
	3
	


报考单位：人力资源和社会保障所   报考专业：专业技术-20160204(计算机类)人数：75人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162043709
	37
	09
	邵光光
	410802199003200117
	65
	71.3
	68.15
	1
	

	20162043809
	38
	09
	张晓旭
	410423199012200071
	62
	70.5
	66.25
	2
	

	20162043829
	38
	29
	吕振亚
	411081199004181598
	61
	69.8
	65.4
	3
	



报考单位：社会服务中心   报考专业：管理岗位-20160205(经济类)  人数：50人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162054006
	40
	06
	宗新
	410402199101155530
	67
	76.2
	71.6
	1
	

	20162053915
	39
	15
	李颖
	411103199010060035
	63
	76.1
	69.55
	2
	

	20162053908
	39
	08
	金梦
	410105199203140287
	68
	68.7
	68.35
	3
	


报考单位：社区服务中心   报考专业：专业技术-20160206(环保类)  人数：29人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162064036
	40
	36
	代耀晖
	410403199203085592
	57
	69.2
	63.1
	1
	

	20162064020
	40
	20
	詹卓
	411323199211086318
	54
	71.5
	62.75
	2
	

	20162064026
	40
	26
	刘妮
	411122199306168060
	57
	66.7
	61.85
	3
	



报考单位：平东站社区   报考专业：管理岗位-20160207 (文秘类) 人数：244人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162074235
	42
	35
	岳芳冰
	41040119910409102X
	61
	78.1
	69.55
	1
	

	20162074125
	41
	25
	王泽春
	410822199103024515
	68
	69.9
	68.95
	2
	

	20162074736
	47
	36
	李琳娜
	410403199111255523
	70
	65.4
	67.7
	3
	

	20162074522
	45
	22
	王绿萍
	411025199106155525
	58
	77.3
	67.65
	4
	

	20162074319
	43
	19
	张元元
	41041119920806562X
	64
	71.2
	67.6
	5
	

	20162074731
	47
	31
	高颜涛
	410481199111022024
	62
	71.6
	66.8
	6
	

	20162074328
	43
	28
	肖楠楠
	412829199103050824
	64
	69.2
	66.6
	7
	

	20162074115
	41
	15
	徐帅琴
	41042119901201302X
	62
	69.4
	65.7
	8
	

	20162074308
	43
	08
	贺亚坤
	410421198811030534
	60
	71.3
	65.65
	9
	


报考单位：神马尼龙社区   报考专业：专业技术-20160208(土建类)  人数：142人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162084928
	49
	28
	张克刚
	410425199304045010
	72
	71.8
	71.9
	1
	

	20162084824
	48
	24
	刘润泽
	412822199105036597
	66
	71.5
	68.75
	2
	

	20162085014
	50
	14
	薛文赫
	410403199003195551
	59
	75.1
	67.05
	3
	

	20162084805
	48
	05
	杨梦达
	410402199310085532
	66
	67.2
	66.6
	4
	

	20162084826
	48
	26
	何文涛
	410326199401286730
	64
	66.4
	65.2
	5
	

	20162085122
	51
	22
	常宇鹏
	410403199303155535
	65
	64.7
	64.85
	6
	

	20162085125
	51
	25
	江宇星
	410402199107255524
	63
	66.6
	64.8
	7
	

	20162085107
	51
	07
	张路欣
	410422198812103316
	59
	69.4
	64.2
	8
	

	20162084902
	49
	02
	刘昊
	411002199204251057
	59
	69.3
	64.15
	9
	



 报考单位：神马尼龙社区   报考专业：专业技术-20160209 (医学类) 人数：17人
	准考证号
	考场
	座号
	姓名
	身份证号
	行政职业能力测试
	公共基础知识
	成绩
	名次
	备注

	20162095212
	52
	12
	杨烨
	41070319910220152X
	64
	62.7
	63.35
	1
	

	20162095215
	52
	15
	尚迎旗
	410422199110107624
	52
	61.5
	56.75
	2
	

	20162095219
	52
	19
	程烨
	410403199110155520
	43
	69.3
	56.15
	3
	



7

